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30483/2018 CAD18078 @ 45294449-C ABDEL-LAH | AHMED AMAR 28.874,82
32014/2018 CAD18093 | 01663018-A IMANE AZZAROUALI BELGHAZI 20.423,04
32173/2018 CAD18106 | 15400782-M MAITE ZUBIGARAY ABGULO 30.000,00
32222/2018 CAD18111 | 45303487-L HAMZA HAMMOU MOHAMEDI 16.727,25
32240/2018 CAD18113 B52036258 CLINICA NEUROCIENCIAS IMBRAIN, S.L.P. 30.000,00
32424/2018 CAD18139 | 45301187-L SALIMA JALID MOHAMED 19.184,80
32428/2018 CAD18143 EN DRESEL 7, GESTION INTEGRAL DE LA 5.510,02

CONSTITUCION

CULTURA Y EL PATRIMONIO HISTORICO, S.L.

2) Régimen de ayudas financieras para adecuacién, mejora ampliacion o modernizacion
de los locales comerciales y de servicios

N° EXPTE.

27331/2018

27332/2018

27337/2018

27162/2018

27698/2018

27727/2018

28311/2018

28360/2018

28438/2018

28477/2018

28484/2018

28482/2018

29229/2018

29393/2018

29502/2018

30873/2018

31675/2018

31715/2018

31738/2018

31742/2018

31750/2018

31890/2018

REF.
AYUDA

LC18054

LC18055

LC18056

LC18053

LC18058

LC18059

LC18063

LC18064

LC18065

LC18067

LC18068

LC18069

LC18073

LC18074

LC18075

LC18079

LC18082

LC18084

LC18075

LC18086

LC18087

LC18089

CIF/NIF

45291666C
45280290Y
45298778W
45297536W
B52016896
453109577
X1674450G
45271645D
B52028859
B52030285
44072225Q
452943517
X6775971X
45273335C
45324590P
B52036316
45287438R
Y4354344K
45305422E
X8519411G
453211237

45266963L
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NOMBRE

NURIA

EVA

FRANCISCO

ALEJANDRO

BENEFICARIO/S

RAZON SOCIAL

PRIMER
APELLIDO

GONZALEZ

WEIL

NAVARRO

RUIZ

SEGUNDO
APELLIDO

ALGARRA
LUQUE
REYES

PEREZ

EMPRESAS ASESANJA DE INFORMATICA

MELILLENSE, S.L.

NURIA

GHALIA

GUSTAVO

GARCIA
MANSOURI

APOLINAR

APPTIVOS INNOVATION, S.L.

SERIFORM MELILLA, S.L.

RAFIK

CLOTILDE

KELEN

ABDELKRIM

LATIFA

EL

BAREGRAGUI

COMES

MARCILENE

DRIS

EL MIR

DECCO HOGAR MELILLA, S.L.

HAFIDA

SALOUA

YOUSEF

HAFID

FATIMA

ANTONIO MIGUEL
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MOHAND

LAHMAJ

BOUCHOUTO

UCH
BOUTCANTA
R

MEZIANI

SAROMPAS

CVE verificable en https://bomemelilla.es

SOLA

DIAZ

ABDESLAM

VILLANUEVA

MORATO

BACHIR

MOHAMED

MOHAND

MUNOZ

TAHIRI

VALIDES

TOTAL

SUBVENCION

8.000,00
4.041,03
8.000,00
8.000,00
4.524,00
8.000,00
6.970,28
2.511,00
2.463,45
2.738,40
5.505,60
8.000,00
ERYZEISS
5.925,84
3.975,00
1.416,00
2.289,00
8.000,00
2.324,70
3.621,00
2.887,50

1.080,42
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